Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11

общеразвивающего вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга

Приказ

31.08.2021                                                                                                                                № 101– ОД

«Об организации питания сотрудников»

          В соответствии с приказом министерства Просвещения РСФСР № 46-м от 16.02.1981 г. «О

порядке организации питания сотрудников общеобразовательных школ-интернатов, детских

домов, специальных школ-интернатов для детей с дефектами умственного и физического

развития, интернатов при школах с полным обеспечением санаторно-лесных школ, санаторных

школ-интернатов, специальных школ для детей и подростков, нуждающихся в особых условиях

воспитания, дошкольных учреждениях» п р и к а з ы в а ю:

          1. Организовать питание сотрудников одноразовым питанием из общего котла без права

выноса пищи из помещения детского сада, по нормам детского сада, исключив из рациона

сотрудников свежие фрукты и дорогостоящие овощи, не входящие в состав приготовления блюд.

Питание организуется сотрудниками АО «ФИРМА ФЛОРИДАН». Сотрудники питаются по

талонам, самостоятельно передаваемым накануне или до 9.00 ответственному лицу АО

«ФИРМА ФЛОРИДАН». Воспитатели обедают вместе с детьми согласно режиму группы.

Административно-хозяйственный персонал обедает с 12-00 до 14-00. Готовая продукция для

питания сотрудников хранится на пищеблоке до 14-00.

     2. Зачислить на питание с 01.09.2021 следующих сотрудников:

- Бриц Е.Г., воспитатель,

- Головкина Н.С., воспитатель,

- Захезина О.Н., старший воспитатель,

- Звягина А.А., воспитатель,

- Иванова А.А., помощник воспитателя,

- Иванова С.В., воспитатель,

- Карелова А.И., помощник воспитателя,

- Крамскова Е.А., музыкальный руководитель,

- Крецу Е.С., воспитатель,

- Кукушкина И.П., воспитатель,

- Курьянова П.В., воспитатель,

- Лимарева М.В., заведующий,

- Маркова Н.Н., учитель-логопед,

- Миненкова Ю.А., заместитель заведующего по АХЧ,

- Немогай А.А., воспитатель,

- Орлова Н.В., воспитатель,

- Осипов А.В., инструктор по ФИЗО,

- Осипова В.С., воспитатель,

- Попова Е.Н., помощник воспитателя,

- Потехина Н.А., помощник воспитателя,

- Седова А.В., воспитатель,

- Серебринникова Д.А., помощник воспитателя,

- Тарасова С.М., воспитатель,

- Филимонова Г.В., помощник воспитателя,

- Харинская Н.Н., воспитатель.

           3. Производить оплату питания за счет сотрудников путем самостоятельного

приобретения талонов по адресу: 19-я линия В.О., д.32, корп.3.

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                     М.В.Лимарева

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий
13.09.2021 10:42 (MSK), Сертификат № 3D38E000BBAC64AD4A03B2684610D9AF